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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE DUSEK Jindrich SK Houstka 1998 R M 2.9999 0 ja

KRAL Lumir SK Houstka 2007 R M 2.9999 0 ja

PLATIL Patrik SK Houstka 1998 R M 1.9999 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M 2.9999 111619 ja

HAHN Lukas SW Mainzer TV 1994 R M 2.9999 116299 ja

KIRST Anton SW Mainzer TV 1999 R M 2.9999 104518 ja

LARRES Felix SW Mainzer TV 2007 R M 1.28 116530 ja

ULRICH Helge BN FS Pforzheim 1971 R M 2.9999 67326 ja

VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992 L M 2.9999 452148 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 028 2.0 GER LARRES Felix SW Mainzer TV M ja

T 9 000 CZE PLATIL Patrik SK Houstka M ja

T 9 000 0.0 GER ULRICH Helge BN FS Pforzheim M ja

T 9 000 0.0 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER HAHN Lukas SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 CZE DUSEK Jindrich SK Houstka M ja

T 9 000 0.0 GER KIRST Anton SW Mainzer TV M ja

T 9 000 0.0 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 0.0 CZE KRAL Lumir SK Houstka M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.03. 18:48

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.03. 18:48

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

LARRES Felix GER Mainzer TV 1 V 1 V V V V V V 7 36 20 0.875 16 2.
HAHN Lukas GER Mainzer TV 2 3 V 2 V V 2 2 4 3 28 33 0.375 -5 6.
KIRST Anton GER Mainzer TV 3 V 2 V V V V 1 V 6 33 24 0.750 9 3.
DÜNGER Karl GER FC Würth Künzelsau 4 4 V 2 V V V 2 V 5 33 26 0.625 7 4.
VOTAN Tin GER FC TuS Stuttgart 5 0 2 4 2 2 1 0 0 0 11 40 0.000 -29 9.
PLATIL Patrik CZE SK Houstka 6 3 4 2 2 V 1 2 3 1 22 37 0.125 -15 8.
DUSEK Jindrich CZE SK Houstka 7 0 V 2 1 V V 3 3 3 24 29 0.375 -5 7.
KRAL Lumir CZE SK Houstka 8 4 V V V V V V V 7 39 16 0.875 23 1.
ULRICH Helge GER FS Pforzheim 9 1 V 3 4 V V V 1 4 29 30 0.500 -1 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE KRAL Lumir SK Houstka 7 8 39 16 0.875 23 Q

2 GER LARRES Felix Mainzer TV 7 8 36 20 0.875 16 Q

3 GER KIRST Anton Mainzer TV 6 8 33 24 0.750 9 Q

4 GER DÜNGER Karl FC Würth Künzelsau 5 8 33 26 0.625 7 Q

5 GER ULRICH Helge FS Pforzheim 4 8 29 30 0.500 -1 Q

6 GER HAHN Lukas Mainzer TV 3 8 28 33 0.375 -5 Q

7 CZE DUSEK Jindrich SK Houstka 3 8 24 29 0.375 -5 Q

8 CZE PLATIL Patrik SK Houstka 1 8 22 37 0.125 -15 Q

9 GER VOTAN Tin FC TuS Stuttgart 0 8 11 40 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE KRAL Lumir SK Houstka 7 8 39 16 0.875 23

2 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 7 8 36 20 0.875 16

3 GER KIRST Anton SW Mainzer TV 6 8 33 24 0.750 9

4 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 5 8 33 26 0.625 7

5 GER ULRICH Helge BN FS Pforzheim 4 8 29 30 0.500 -1

6 GER HAHN Lukas SW Mainzer TV 3 8 28 33 0.375 -5

7 CZE DUSEK Jindrich SK Houstka 3 8 24 29 0.375 -5

8 CZE PLATIL Patrik SK Houstka 1 8 22 37 0.125 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
KRAL Lumir
SK Houstka

CZE   V

8
PLATIL Patrik
SK Houstka

CZE   6

 

  Bahn

5
ULRICH Helge
BN FS Pforzheim

GER   9

4
DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn

3
KIRST Anton
SW Mainzer TV

GER   V

6
HAHN Lukas
SW Mainzer TV

GER   12

 

  Bahn

7
DUSEK Jindrich
SK Houstka

CZE   5

2
LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

 

Bahn

KRAL Lumir
SK Houstka

CZE   V

DÜNGER Karl
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

Bahn

KIRST Anton
SW Mainzer TV

GER   6

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V

Bahn

KRAL Lumir
SK Houstka

CZE   14

LARRES Felix
SW Mainzer TV

GER   V
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

2 CZE KRAL Lumir SK Houstka 2007

3 GER KIRST Anton SW Mainzer TV 1999

3 GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

8er Tableau

5 GER ULRICH Helge BN FS Pforzheim 1971

6 GER HAHN Lukas SW Mainzer TV 1994

7 CZE DUSEK Jindrich SK Houstka 1998

8 CZE PLATIL Patrik SK Houstka 1998

Vorrunde

9 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

CZE CN DUSEK Jindrich 0 0 0

SVOBODOVA Michaela 0 0 0

GER D SÜß Carlo 0 0 0

CN B B MÖLLER Tom 0 0 0

CN CN NEUHÄUSER Marc 0 0 0

VARNAKHINA Valentina 0 0 0

D KIRST Anton 0 0 0

CN HARTMANN Kora Jasmin 0 0 0

LUTZ Florian 0 0 0

STEMPER Lena 0 0 0

MüNDT Martin 0 0 0

TREFFKORN Celina 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LARRES Felix SW Mainzer TV 2007

Silber CZE KRAL Lumir SK Houstka 2007

Bronze GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER KIRST Anton SW Mainzer TV 1999


